



THE ADVENT SCHOOL
CIRCULAR – PARENTS MEETING (PRE-PRIMARY)

7th Feb. 2024

Dear Parents,
Greetings!

1. The constant dialogue between the teachers and parents is vital for overall development of a child. Keeping this in mind, you are hereby informed that the school management is conducting a Parents' Meeting for Class Nursery, Prep. Junior & Prep. Senior on Friday, 9th February 2024 from 12:30pm to 01:30pm.
2. We humbly request our respected parents and guardians to attend the meeting compulsorily for discussion on their ward's progress, specific suggestions/ complaints/ feedback of parent community to bring about a positive improvement in our school in the coming session.
3. Either of the father or mother or both can attend the meeting. Kindly inform the Class Teacher of your ward about the number of visitors before 8th February 2024.

Regards,
Principal

प्रिय अभिभावकगण,

नमस्कार!

1. बच्चे के समग्र विकास के लिए शिक्षकों और अभिभावकों के बीच निरंतर संवाद महत्वपूर्ण है। इस बात को ध्यान में रखते हुए, आपको सूचित किया जाता है कि स्कूल प्रबंधन शुक्रवार, 9 फ़रवरी 2024 को दोपहर 12:30 बजे से 01:30 बजे तक कक्षा नर्सरी, प्रेप जूनियर और प्रेप सीनियर के लिए अभिभावकों की बैठक आयोजित कर रहा है।

2. हम अपने सम्मानित अभिभावकों से विनम्रतापूर्वक अनुरोध करते हैं कि वे आगामी सत्र में हमारे विद्यालय में सकारात्मक सुधार लाने के लिए अपने वार्ड की प्रगति, अभिभावक समुदाय के विशिष्ट सुझावों/ शिकायतों/ फीडबैक पर चर्चा के लिए बैठक में अनिवार्य रूप से उपस्थित हों।

3. माता या पिता में से कोई एक या दोनों बैठक में भाग ले सकते हैं। कृपया अपने वार्ड के क्लास टीचर को 8 फ़रवरी 2024 से पहले आगंतुकों की संख्या के बारे में सूचित करें।

धन्यवाद